
Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas,
Marbella

4 195 000 €

Reference: R4297141  Bedrooms: 7  Bathrooms: 9  Plot Size: 4 112m  Build Size: 675m  Terrace: 151m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Hacienda Las Chapas

SNÍŽENO 999 000,00 mo6vovat prodej... Luxusní vila zasazená do krásné tropické zahrady s úžasným výhledem na
moře ze všech stran. 
Jedna z nejlepších vil ve východní Marbelle, tato luxusní vila se 7 ložnicemi a 9 koupelnami má vše, co si můžete přát,
velké světlé vzdušné pokoje, všechny s nádherným výhledem do zahrad a pak na moře, krásné zavedené tropické
zahrady s fantastickým bazénem a bazénovou částí. 
Vyhřívaný bazén o rozměrech 12 x 7 metrů se slanou vodou je obohacen o velmi velký bar/kuchyň a posezení ve stylu
Bali, saunu a velkou vířivku, vše s vynikajícím výhledem na moře, skvělý prostor pro zábavu. 
Vila má ibizský styl, velmi velké pohodlné pokoje, které se navzájem prolínají, všechny ložnice jsou dobře promyšlené, s
velkým světlem a výhledem, přičemž hlavní ložnice vám vyrazí dech, velké skleněné dveře vedoucí na úžasnou terasu. 
Vila se nachází uprostřed jednoho z nejlepších letovisek v Marbelle, Hacienda Las Chapas s 24hodinovou ostrahou,
upravenou ulicí a skvělými společnými prostory. Přestože se tato krásná vila nachází v centru celého letoviska, žádná
část vily ani zahrady není přehlédnuta.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Plyn Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas, Marbella
	4 195 000 €
	Costa del Sol, Hacienda Las Chapas
	Features:


